
Offerta promozionale valida dal 7 al 21 aprile 2025
Despar è al 1° posto

 per la soddisfazione del cliente, 
categoria supermercati.

Da 65 anni

sei in buone mani

Formaggio 
Parmigiano 
Reggiano D.O.P.
di montagna
19,90 €/kg

Buona
Pasqua

Così sì che si risparmia!

1,99
€/etto

Offerta

Buona
Pasqua

Orate 9,90
€/kg

Offerta

Spumante
Blanc de Blancs
Extra Dry Valdo
750 ml - 3,99 €/L

2,99
€/pz

Offerta

5,98€

50%
Sconto



Offerta valida dal 7 al 21 aprile 2025

Colomba Classica/
senza canditi Paluani
700 g - 5,70 €/kg

10,49
Offerta

€/pz

Uovo di 
cioccolato
Galatine
230 g
45,61 €/kg

6,99
Offerta

€/pz

Colomba cereali 
e cioccolato/
pistacchi e nocciola 
Balocco
750 g - 9,32 €/kg

6,79
Offerta

€/pz

Colomba Bauli 
Limoncè
750 g - 9,05 €/kg

Buona
Pasqua

Così sì che si 
risparmia!

10,90
Offerta

€/pz

Colomba classica 
con canditi
Giovanni Cova & C.

1 kg

Offerta

3,99 €
/pezzo
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Scarica 
l’App Despar

Tribù!

Caccia
all’uovo

Dal 7 al 20 aprile 2025

Solo con l’App Despar Tribù

Per info e regolamento vai su: 
despar.it/it/caccia-all-uovo

Ogni giorno una sorpresa!

Puoi trovare ogni 
giorno tantissimi 
coupon e Punti
Cuore!

10,90
Offerta

€/pz

Uovo di 
cioccolato
Trasformers 
Bauli
240 g
45,42 €/kg

9,29
Offerta

€/pz

Uovo di cioccolato 
Ferrero Rocher
assortito
212,5 g - 43,72 €/kg

10,99
Offerta

€/pz

Uovo di cioccolato 
Kinder Ferrero
150 g - 73,27 €/kg

13,90
Offerta

€/pz

Uovo di 
cioccolato 
Balocco
assortito
320 g
43,44 €/kg

5,99
Offerta

€/pz

Uovo di cioccolato 
al latte Puffi 
Balocco
assortito
150 g - 39,93 €/kg

5,99
Offerta

€/pz

Uovo di cioccolato
Brillanti Sorprese
latte/fondente
210 g - 28,52 €/kg

Uovo di cioccolato
Lindt Lindor 
assortito
320 g - 49,69 €/kg

15,90
Offerta

€/pz

Uovo di 
cioccolato
Kit Kat/Galak
Nestlè
240 g - 39,54 €/kg

Uovo di 
cioccolato 
Dolfin
220 g
44,95 €/kg

9,89
Offerta

€/pz

9,49
Offerta

€/pz



Offerta valida dal 7 al 21 aprile 2025

In esclusiva negli Interspar di Sarmeola ed Albignasego.
I piatti più golosi preparati come a casa direttamente dai nostri cuochi
Dall’antipasto al contorno: tante proposte cucinate con cura per offrirti il meglio della qualità ogni giorno.

Menù di pesce*
Insalata di gamberi - 350 g
Crespelle di gamberi e asparagi - 400 g
Cuori di merluzzo gratinati con patate - 300 g
Mix di verdure ripassate - 300 g

37,80 €� /a menù

18,90 € a persona

Menù di carne*
Cestini di sfoglia con asparagi e Asiago - 180 g

Lasagne agli asparagi e formaggio erborinato - 500 g
Arrosto di coniglio profumato al timo - 300 g
Patate al forno - 500 g

29,80 €� /a menù

14,90 € a persona

Menù vegetariano*
Frittatine alle verdure - 200 g
Lasagne agli asparagi - 500 g
Mini burger di verdure con salsa al curry - 250 g
Cime di rapa ripassate - 300 g

27,80 €� /a menù

13,90 € a persona

Ritira tra il 18 e il 19 aprile

Prenota 
entro il 
14 aprile

La Pasqua è servita: 
scegli il tuo menù

Ogni menu è per 2 persone

Inquadra il QR code  
per sapere la lista degli  
ingredienti e allergeni

Frittate miste
13,40 €/kg

Insalata di mare
33,90 €/kg

Spiedini 
di pesce 
gratinati
29,40 €/kg€/etto

Offerta

3,39
€/etto

Offerta

2,94

€/etto

Offerta

1,34 Vitello tonnato
32,90 €/kg €/etto

Offerta

3,29
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Tacchinella farcita
29,90 €/kg

3,79
Offerta

€/etto

Insalata di polpo 
con patate
37,90 €/kg

2,99
Offerta

€/etto

1,19
Offerta

€/etto
Mozzarelline panate
11,90 €/kg1,04

Offerta

€/etto
Patate Dippers 
10,40 €/kg 1,29

Offerta

€/etto
Mix verdure saltate
12,90 €/kg

2,99
Offerta

€/etto

Manzo arrosto all’inglese 
Despar Premium
29,90 €/kg

Pollo aromatizzato 
Campese
700 g - 10,57 €/kg 7,40

Offerta

€/pz

1,39
Offerta

€/etto

Crespelle 
con asparagi
13,90 €/kg

I tuoi piatti pronti



Offerta valida dal 7 al 21 aprile 2025

Vitello arrosto scelto
Passo dopo Passo 
Despar

Agnello taglio misto

Preparato 
per ragù

Offerta

€/kg8,89

Offerta

€/pz

Cotoletta di filetti  di pollo
Semplicemente Viennese Aia
300 g - 11,47 €/kg

5,74 €

Offerta

€/pz

Sconto

40%

3,44

Offerta

14,99 €
/kg

Rosso 
Campofiorin 
IGT Masi
750 ml
15,99 €/L

18 °C Borgogna

Buona
Pasqua

Così sì che si 
risparmia!

I tuoi macellai di 
fiducia ti aspettano 
con i tagli migliori.

Scopri la ricetta 
"ARROSTO DI VITELLO 

CON CUORE DI SPINACI 
E SALSA ALLE MANDORLE" 

sul sito casadivita.despar.it

11,99

Offerta

14,99 €
/kg

INTERSPAR 

CONSIGLIA 

L'ABBINAMENTO 

PERFETTO

Prenota il pranzo delle tue Feste!       Telefona al numero del tuo Interspar riportato sul retro del volantino. 
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I tuoi pescivendoli di 
fiducia ti aspettano con 
il miglior pesce fresco.

5,90
Offerta

€/pz

Insalata 
di mare
300 g - 19,67 €/kg

Sashimi di salmone
140 g - 67,86 €/kg

Offerta

€/pz9,50

Vongole (Lupini)

Offerta

€/kg6,90

Seppie pulite 
medie
decongelate

Filetto di 
platessa

Offerta

€/kg14,90

15,50
Offerta

€/kg

Crocchette 
di baccalà skin
180 g - 25,00 €/kg 4,50

Offerta

€/pz

Scopri la ricetta 
"PAPPARDELLE CON 

ASPARAGI E SALMONE" 
sul sito casadivita.despar.it

Offerta

11,50 €
/kg

Offerta

€/pz

Lugana DOC 
Tenuta Tosinori
750 ml - 9,99 €/L

10 °C Chardonnay

7,49
Coda di rospo 22,90

Offerta

€/kg

INTERSPAR 

CONSIGLIA 

L'ABBINAMENTO 

PERFETTO

Mazzancolla 
precotta

Prenota il pranzo delle tue Feste!       Telefona al numero del tuo Interspar riportato sul retro del volantino. 

Il meglio dal mare
PESCHERIA



Offerta valida dal 7 al 21 aprile 2025

1a settimana

dal 7 al 
13 aprile 

2025
2,49

Offerta

€/pz

Uva bianca 
senza semi
1a qualità
500 g - 4,98 €/kg

Pomodorino ciliegino
Passo dopo Passo Despar
500 g - 3,58 €/kg

1,59
Offerta

€/kgMelanzane

2a settimana

dal 14 al 
21 aprile 

2025

2,99
Offerta

€/pz

Fragole Cadonga
1a qualità
500 g - 5,98 €/kg

PRODOTTO
ITALIANO

1,79
Offerta

€/pz

Funghi 
Champignon 
affettati 
Passo dopo Passo 
Despar
300 g - 5,97 €/kg

1,25
Offerta

€/kg
Patate Pizzoli
conf. da 2 kg 2,49 €

2 kg

OCCASIONI DEL
WEEKEND

E in piùOfferte 
fresche fresche
ogni settimana Scoprile 

qui

3,49
Offerta

€/pz
Asparagi bianchi
500 g - 6,98 €/kg 

Melone retato

1,49
Offerta

€/kg

Banane 
Chiquita
1a qualità 

1,79
Offerta

€/pz

2,99
Offerta

€/kg
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0,99
Offerta

€/pz

Insalata Misticanza
Passo dopo Passo Despar
125 g - 7,92 €/kg 2,79

Offerta

€/pz

Noci in guscio Despar
400 g - 6,98 €/kg 

4,49
Offerta

€/pz
Pistacchi Wonderful
assortiti - 100/250 g

3,49
Offerta

€/pz

Tris di frutta secca
assortito
220 g - 15,86 €/kg 

a partire da

Piante e fiori

12,99
Offerta

€/pz

Cestino 
composizione 
3 piante
ø 17 cm 

12,99
Offerta

€/pz

Phalenopsis 
con vaso in ceramica
ø vaso 12 cm14,99

Offerta

€/pz

Olivo con vaso 
in ceramica
ø vaso 13,5 cm 7,99

Offerta

€/pz

Azalea 
confezionata
ø 14 cm 

Frutta e verdura
Offerte valide dal 7 al 21 aprile 2025



Offerta valida dal 7 al 21 aprile 2025

Così sì che si 
risparmia!

Prenota il pranzo 
delle tue Feste!
Telefona al numero del 
tuo Interspar riportato 
sul retro del volantino. 

Lago di Caldaro 
Classico Alto Adige 
DOC Oberlaiten
750 ml - 9,32 €/L

13,50
Offerta

€/kg

Sopressa Veneta Busin
con o senza aglio

600 g ca.

2,69
Offerta

€/conf

Birra Rossa Peroni 
Gran Riserva
3 x 330 ml - 2,72 €/L

Prosciutto 
cotto 
Alta Qualità
Granbiscotto
19,90 €/kg

Offerta

1,99 €
/etto

1,69
Offerta

€/etto
Arrosto di tacchino
16,90 €/kg

16 °C

Borgogna

Buona
Pasqua

2,69
Offerta

€/conf

Birra Doppio Malto 
Peroni Gran Riserva 
3 x 330 ml - 2,72 €/L

Carpaccio 
di bresaola 
Nazionale
29,90 €/kg

2,99
Offerta

€/etto

INTERSPAR 

CONSIGLIA 

L'ABBINAMENTO 

PERFETTO

INTERSPAR 

CONSIGLIA 

L'ABBINAMENTO 

PERFETTO

6,99
Offerta

€/pz

Speck Wolf
21,50 €/kg

Offerta

2,15 €
/etto

INTERSPAR 

CONSIGLIA 

L'ABBINAMENTO 

PERFETTO
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Il formaggio Occelli nel fieno Maggengo 
è un formaggio a pasta dura stagionato 
per alcuni mesi. Le forme sono avvolte 
nel fieno primaverile dei pascoli di 
montagna che le arricchisce con gli 
aromi ed i profumi della flora alpina.

Formaggi 
d'eccellenza
Da noi puoi trovare un vasto 
assortimento di formaggi 
d’Eccellenza dalle nostre regioni
Tutto il meglio della produzione 
casearia

1,69
Offerta

€/etto

Formaggio 
Emmental
Svizzero
16,90 €/kg

Vermentino 
di Gallura
DOCG Thilibas 
Pedres
750 ml - 13,20 €/L

Formaggio Occelli 
nel fieno Maggengo
39,90 €/kg3,99 €

/etto

9,90
Offerta

€/pz

Stagionatura

minima 

18/20 mesi

2,99
Offerta

€/etto

Prosciutto 
San Daniele 
Despar Premium
29,90 €/kg

Prosciutto San Daniele 

Prosciutto 
di San Daniele:

naturale, unico,
italiano.

10 °C

Chardonnay

Formaggio
Stracciatella
14,90 €/kg 1,49

Offerta

€/etto

INTERSPAR 

CONSIGLIA 

L'ABBINAMENTO 

PERFETTO

0,99
Offerta

€/etto

Formaggio 
Brie President 

9,90 €/kg

1,89
Offerta

€/pz

Birra 
Grevensteiner 
Original
500 ml - 3,78 €/L

INTERSPAR 

CONSIGLIA 

L'ABBINAMENTO 

PERFETTO



Offerta valida dal 7 al 21 aprile 2025

Pizza gourmet 
Sfornate ogni giorno  
per offrirti un prodotto  
di elevata qualità,  
con materie prime  
selezionate e del nostro territorio.

Le nostre proposte
•	 Pizza con stracciatella, 

pomodorini e olive 
•	 Pizza con gorgonzola, noci 

e rucola

1,49
€/etto

Focaccia eccellenza 
Impasto con farina di 
Grano Verna 100% italiano 
e ingredienti di eccellenza 
per offrirti le migliori materie 
prime selezionate per te.

Farcita 
ogni giorno 

da noi per te!

La nostra 
proposta
Focaccia 
con crema di 
carciofi, asiago e 
pancetta

L’infornataL’infornata  
del mese

Inquadra il QR-Code 
per consultare il menù o vai su: 
www.despar.it/pizzeria-forno-delizie

Preferisci 
un trancio?

Pala intera

1,34
€/etto

1,49
€/etto

In esclusiva negli Interspar di Sarmeola, Este, Adria, 
Rovigo cc. Fattoria e Montebelluna

1,59
Offerta

€/pzCannolo Siciliano*

Casereccio 
Pugliese*

4,99
Offerta

€/kg
Filoncino 
Pansoffice Parigino*4,99

Offerta

€/kgPane morbido al latte*

0,99
Offerta

€/pzPanpizza* 2,39
Offerta

€/pzPastierina Napoletana*

13,90
Offerta

€/kg
Pizzette al pomodoro 
mignon* * 

Pr
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Offerta

4,69 €
/kg
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3,29
Offerta

€/pz

Gelato Barattolino
Delizie Sammontana
gusti assortiti
500 g - 6,58 €/kg

3,49
Offerta

€/pz

7,49
Offerta

€/pz
Polpo cotto MariNai
300 g - 24,97 €/kg

4,49
Offerta

€/pz

Sorbetto al limone 
Il Gelatiere

1 L

Surgelati

3,29
Offerta

€/pz

Salatini assortiti 
Despar Era Ora
500 g - 6,58 €/kg

I prodotti 
per la tua
 spesa di qualità 
a prezzi sempre
bassi.

Più S-Budget, 
più ri-SPARmi!

Ogni mese centinaia di prodotti S-Budget
Iniziativa valida solo nei punti vendita aderenti 

Prezzi validi fino al 30 aprile 2025

Pisellini 
Primavera
Findus
700 g - 4,99 €/kg

Sacchetti 
per freezer
S-Budget
- tipologie assortite

Prezzo S-Budget

1,79
€/pz

Choco Nuts XXL
S-Budget
400 g - 8,23 €/kg

Prezzo S-Budget

3,29
€/pz

Acqua S-Budget
naturale/frizzante 
6 x 1,5 L - 0,14 €/L

Prezzo S-Budget

1,20
€/conf

Carciofini tagliati 
in olio di girasole 
S-Budget
280 g - 5,32 €/kg

Prezzo S-Budget

1,49
€/pz

1,99
Offerta

€/pz

PataSnella 
Per Airfryer Pizzoli
500 g - 3,98 €/kg

5 Croccole 
Capitan Findus 
540 g - 8,69 €/kg

Offerta

4,69 €
/pezzo

3,49
Offerta

€/pz

3 Magnum Double 
Algida
gusti assortiti
212/213 g
16,46/16,38 €/kg

2,99
Offerta

€/pz

Filetti di merluzzo 
alla Mugnaia Frosta
220 g - 13,59 €/kg



Offerta valida dal 7 al 21 aprile 2025

Riseria Ferron
In foto Fabio Maschio

Una dinastia che dal 1650 
ha esportato la cultura del 
riso nel mondo. La riseria 
dei Ferron, oggi alla quinta 
generazione, ha due le linee 
produttive: una legata alla 
ristorazione e una standard 
tra i quali spiccano il Carnaroli 
e il Riso Vialone Nano con un 
chicco poroso che mantiene 
a lungo la sua consistenza 
anche una volta cotto.

Produttori locali 
della nostra regione!

Isola della Scala
(VR)

Riva di Ariano 
Polesine (RO)

Piccoli produttori locali: produzioni
limitate, artigianali e di alta qualità.

Salumificio Bovolenta
In foto Contin Massimo

Situato nel cuore del Delta del Po, il Salumificio Bovolenta 
produce salumi in modo artigianale, da oltre 50 anni. 
Seguendo la tradizione basso-polesana, utilizza solo 
carni da suini locali, allevati nelle immediate vicinanze 
dell’azienda. I prodotti sono realizzati esclusivamente 
con budello naturale.

Disponibile solo presso Interspar: 
Adria (RO), Rovigo Porta Po, Rovigo Porta Adige

2,99

3,59

€/pz

€/pz

Offerta

Offerta

Raboso Veneto IGT/
Cabernet 
Colli Euganei/
Serprino DOC 
Terre Gaie
750 ml - 3,99 €/L

Formaggio Casatella 
Trevigiana DOP 
Tomasoni
220 g - 16,32 €/kg

1,49
€/etto

Offerta
Formaggio Piave 
Selezione Oro D.O.P. 
14,90 €/kg

Breda 
di Piave (TV)

18,90
€/kg

Salame Gentile 
con aglio 
Bovolenta

1 kg

Prodotti e
produttori 
vicini a noi

4,49
€/pz

Riso Vialone 
Nano Ferron
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100% ITALIANA

birrabirra

Raboso Veneto IGT/
Cabernet 
Colli Euganei/
Serprino DOC 
Terre Gaie
750 ml - 3,99 €/L

I tuoi prodotti preferiti con il gusto 
che ami e la qualità di sempre.

I classici
A TAVOLA

Offerta

€/pz

Birra 
Pedavena
660 ml 
1,74 €/L

Offerta

€/pz

Birra 
Pedavena 
Superior Pils 
500 ml
1,98 €/L

Offerta

€/conf

Birra 
Pedavena
3 x 330 ml
2,31 €/L

Offerta

€/conf

Birra 
Pedavena 
Ambrata
3 x 330 ml
2,41 €/L

Sarmeola
di Rubano (PD)

Offerta

€/etto

Ricotta Nobili
5,90 €/kg

Gnocchetti tricolore
500 g - 6,38 €/kg 3,19

Offerta

€/pz

Busche (BL)

1,29
Offerta

€/pz

Latte UHT Intero 
Lattebusche 

1 L

2,99
Offerta

€/pz

Ossocollo 100% naturale 
Nel Regno dei Sapori
120 g - 24,92 €/kg

MARCHIO ESCLUSIVO

1,75
Offerta

€/etto

Sopressa 
con filetto
17,50 €/kg

0,59

Iscriviti e partecipa agli imperdibili appuntamenti di degustazione, 
tra piatti iconici della tradizione ed eccellenze del territorio.
Un viaggio nei sapori locali con esperti d’eccezione.

25

Alle 11:30 e alle 17:30 (ogni appuntamento dura 1 ora)

SHOW LAB - Municipio di Cittadella
Via Indipendenza 39, Galleria Mantegna int. 1 - Campo della Marta

Sabato 12 e domenica 13 aprile

Tradizione e territorio protagonisti a
Formaggio in Villa

Partecipa e ricevi un buono sconto di 10 € su una spesa di almeno 50 €. 
Inquadra il QR-Code o vai su formaggioinvilla.it per iscriverti e saperne di più!

1,15 0,992,29 2,39



Offerta valida dal 7 al 21 aprile 2025

2,45
Offerta

€/conf

Yogurt Magro
frutta Yomo
gusti assortiti - 8 x 125 g 

1 kg

1,09
Offerta

€/pz

Latte UHT 
100% italiano
Parzialmente 
Scremato
Granarolo

1 L

Yogurt Fruyo 
Fage 
gusti assortiti
150 g - 7,93 €/kg 1,39

Offerta

€/pz

Formaggio Fresco 
Classico Exquisa
175 g - 7,94 €/kg

3,99
Offerta

€/pz

Mascarpone 
Granarolo
500 g
7,98 €/kg

1,19
Offerta

€/pz

Ricotta 
Granarolo
250 g
4,76 €/kg

1,69
Offerta

€/pz

Stracchino 
Alta Qualità
Granarolo
170 g
9,94 €/kg

1,49
Offerta

€/conf

Yosoi Valsoia
gusti assortiti
2 x 115 g - 6,48 €/kg

1,99
Offerta

€/pz

Bevanda vegetale 
alla mandorla 
Alpro

1,39
Offerta

€/pz

Frullato Dimmidisì
gusti assortiti
150 ml - 9,27 €/L

1,89
Offerta

€/pz

Bevanda vegetale  
Soya Morbido 
Valsoia

1 L

1 L

Offerta

1,19 €
/pezzo

1,29
Offerta

€/pz

Kefir Activia 
Danone
gusti assortiti
320 g - 4,03 €/kg



www.despar.it 17

Ogni mese centinaia di 
prodotti a prezzi ribassati

Iniziativa valida solo nei punti vendita 
aderenti fino al 30 aprile 2025

Prezzi giù,
risparmio su

6 Gelati Magnum Mini
gusti assortiti
255/283 g
15/65/13,30 €/kg

€/pz

3,99
Ribassati

Salsiccia di tacchino, 
pollo e suino
-50% di grassi 
Amadori 
400 g - 9,73 €/kg

€/pz

3,89
Ribassati

Caffè Biologico
100% Arabica
Despar Equo solidale
250 g - 17,96 €/kg

€/pz

4,49
Ribassati

2,19
Offerta

€/conf

Panna UHT 
da cucina 
Chef Parmalat
3 x 125 g - 5,84 €/kg 2,79

Offerta

€/pz

Sottilette Classiche
Le Originali
400 g - 6,98 €/kg

3,99
Offerta

€/pz

Burger vegetale 
Unconventional
classico/
con pomodoro
220 g - 18,14 €/kg

1,79
Offerta

€/pz

Hummus di ceci
Neni
125 g - 14,32 €/kg 2,24

Offerta

€/pz
Pan Dolce Buitoni
350 g - 6,40 €/kg

2,69
Offerta

€/conf
Mozzarelle Despar
3 x 100 g - 8,97 €/kg 1,99

Offerta

€/conf

Cubetti di pancetta
Despar
affumicata/dolce
2 x 70 g - 14,21 €/kg

1,29
Offerta

€/pz

Pasta sfoglia rotonda 
Despar
230 g - 5,61 €/kg

3,29
Offerta

€/pz

Formaggio 
Feta Greca 
DOP a cubetti 
Despar
200 g - 16,45 €/kg

3,59
Offerta

€/pz

Cannelloni 
ricotta e spinaci 
Viva La Mamma 
Beretta
350 g - 10,26 €/kg

1,95
Offerta

€/pz

Gnocchi 
di patate
Ciemme

1 kg



Offerta valida dal 7 al 21 aprile 2025

Offerta

2,19
Offerta

€/pz
5 Barrette Mars
225 g - 9,73 €/kg

1,79
Offerta

€/pz

Grano cotto 
per pastiera
Mariarosa 
Rebecchi
580 g - 3,09 €/kg

8 Flauti 
Mulino Bianco
assortiti
280 g - 6,39 €/kg

Barrette 
Special K Protein
Kellogg’s
assortite
112 g - 17,77 €/kg1,89

Offerta

€/pz

Biscotti Cabrioni
assortiti
650 g - 2,91 €/kg

2,29
Offerta

€/pz

Biscotti I Morbidi 
Tre Marie
assortiti
300 g - 7,63 €/kg

Pan Bauletto 
Bianco 
Mulino Bianco
400 g - 2,23 €/kg

3,99
Offerta

€/pz

Tarallini 
Le Bontà di 
San Trifone 
secchiello
4,43 €/kg

Offerta

1,79 €
/pezzo

4,99
Offerta

€/conf

Caffè Segafredo 
Intermezzo
2 x 250 g - 9,98 €/kg

Confettura 
Natù Bio Rigoni
gusti assortiti
240 g - 9,13 €/kg 2,19

Offerta

€/pz

Special K
Kellogg’s
cioccolato/frutti rossi
325 g - 8,58 €/kg

900
g

1,99
Offerta

€/pz
2,79

Offerta

€/pz

Offerta

0,89 €
/pezzo
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2,99
Offerta

€/pz

Riso Carnaroli 
Selezione Speciale 
Scotti

1 kg

0,79
Offerta

€/pz

Pasta di semola
La Molisana
formati assortiti
500 g - 1,58 €/kg

1,85
Offerta

€/pz

Pesto Barilla
assortito
190 g - 9,74 €/kg 2,69

Offerta

€/conf

Polpa di 
pomodori
Datterini/
pomodoro 
Mutti
3 x 300/400 g
2,99/2,24 €/kg

2,39
Offerta

€/pz

Olio per friggere 
Friol

1 L

Tonno in olio di oliva
Pesca Artigianale 
Riomare
9 x 65 g - 15,37 €/kg

1,39
Offerta

€/pz

Filetto di 
sgombro/ 
sardine 
in olio di oliva
Nostromo
90/120 g
15,44/11,58 €/kg

Carciofini tagliati 
in olio di girasole/ 
olive verdi 
denocciolate 
giganti Despar
290/240 g
6,86/8,29 €/kg

Offerta

8,99 €
/conf

Olio Extra 
Vergine 
di oliva 
Classico 
Antico 
Frantoio

1 L

Offerta

4,99 €
/pezzo

1,99
Offerta

€/pz

Lasagne gialle 
all’uovo 
Emiliane Barilla
500 g - 3,98 €/kg

1,09
Offerta

€/pz

Pasta all’uovo 
Emiliane Barilla
formati assortiti
250 g - 4,36 €/kg

2,15
Offerta

€/pz

Pasta ripiena 
Emiliane Barilla
assortita
250 g - 8,60 €/kg

0,89
Offerta

€/pz

Farina 
Tipo “00”
Barilla

1,19
Offerta

€/pz

Pasta di semola 
Barilla
formati assortiti

1 kg

1 kg

1,99
Offerta

€/pz



Offerta valida dal 7 al 21 aprile 2025

3,59
Offerta

€/kg

Pollo cosce 
Passo dopo Passo 
Despar

5,09
Offerta

€/kg

Pollo aperto 
per griglia
Cucina Express

Suino braciole 
coppa
Passo dopo Passo
Despar

Sconto

30%

Risparmi 0,90 €

Accendino 
Megalighter Bic

4,39 €  

Carbonella 
Barbecue

   

3 kg

Suino spiedini 
con verdure
Cucina Express

8,49
Offerta

€/pz

Dolcetto DOCG 
Diano d’Alba Veglio 
750 ml - 11,32 €/L

Risparmi 30 €

20%
Sconto

20%
Sconto

20%
Sconto

Barbecue a carbonella tondo
- ø 57 cm -  con termometro 
-  contenitore per cenere rimovibile 
con aerazione regolabile
-  valvola di aerazione regolabile 
- maniglia in bakelite 
-  piano díappoggio inferiore
-  cesti separa braci per cottura indiretta
-  con ruote

149 €  119,00
€/pz

Offerta

* 
Pr

od
ot

to
 o

tt
en

ut
o 

da
 b

as
e 

su
rg

el
at

a

Per la tua
grigliata 
perfetta

Dal 7 al 21 aprile 2025

3,99
Offerta

€/pz

Krainerwurst/
Mini Wiener Tann
assortito - 360/300 g
11,08/13,30 €/kg

Bovino costata
Passo dopo Passo Despar

Offerta

17,49 €
/kg

7,29 €

Offerta

€/kg5,10

PRODOTTO
ITALIANO

16 °C Borgogna

8,79
Offerta

€/kg

Offerta

3,49
€/pz

INTERSPAR 

CONSIGLIA 

L'ABBINAMENTO 

PERFETTO
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19,90
Offerta

€/kg
Trancio di tonno
decongelato19,90

Offerta

€/kg

Rombo chiodato
Passo dopo Passo 
Despar

Baguette 
Francese* 0,99

Offerta

€/pz

0,99
Offerta

€/pz

Grissini 
Nostrani 
Panealba
Originali/
100% Integrali
250/200 g
3,96/4,95 €/kg

* 
Pr

od
ot

to
 o

tt
en

ut
o 

da
 b

as
e 

su
rg

el
at

a
Dal 7 al 21 aprile 2025

2,59
Offerta

€/pz

Prosciutto cotto 
Alta Qualità 
Ferrarini
100 g - 25,90 €/kg1,19

Offerta

€/etto

Formaggio 
Montasio 
Fresco D.O.P.
11,90 €/kg

Mortadella 
Re Nel Regno dei Sapori
con o senza pistacchi
8,90 €/kg

MARCHIO ESCLUSIVO

2,29
Offerta

€/pz

Speck Alto Adige IGP 
Recla
90 g - 25,44 €/kg

13,90
Offerta

€/pz

Spumante 
Franciacorta DOCG 
Grand Cuvée 
Castelfaglia
750 ml - 18,53 €/L

Birra Paulaner 
Munchner Hell
500 ml - 1,98 €/L

1 pezzo

3 pezzi

2,96 €

1,48 € Offerta pari a

€/pz0,99
con 3 pezzi

Birra 
Heineken
6 x 660 ml
1,52 €/L

25%
Sconto

7,99 €

Offerta

€/conf5,99

6 °C Chardonnay

6,90
Offerta

€/pz

Spiedino di salmone, 
merluzzo, gamberi
e peperoni
250 g - 27,60 €/kg

0,89
Offerta

€/etto

INTERSPAR 

CONSIGLIA 

L'ABBINAMENTO 

PERFETTO



Offerta valida dal 7 al 21 aprile 2025

Dal 7 al 21 aprile 2025

Un brindisi
in compagnia

Nettare Despar
gusti assortiti
3 x 200 ml - 1,48 €/L

2,49
Offerta

€/pz

Succo di mela 
Leni’s
assortito

1 L

1,39
Offerta

€/pz

Succo
100% frutta
Yoga
gusti assortiti

1 L

0,29
Offerta

€/pz

Acqua Levissima
naturale/frizzante
0,19 €/L

1,5 
L

1,5 
L

1,69
Offerta

€/pz

Estathè Ferrero
Classico e Zero
limone/pesca
1,13 €/L

1,15
Offerta

€/pz

Energy drink
Monster
gusti assortiti
500 ml - 2,30 €/L4,59

Offerta

€/conf

Coca Cola 
assortita
4 x 1,5 L
0,77 €/L

Bevanda alla frutta
Skipper Zero
gusti assortiti

40%
Sconto

1,59 €

Offerta

€/pz0,95

1 L

Offerta

0,89 €
/conf
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Un brindisi
in compagnia

Dal 7 al 21 aprile 2025

1,99
Offerta

€/pz

Birra La Chouffe 
Golden Ale
330 ml - 6,03 €/L

1,69
Offerta

€/pz

Birra Corona Extra
500 ml - 3,38 €/L

9,99
Offerta

€/pz5,99
Offerta

€/pz

Amaro Braulio
700 ml - 14,27 €/L

Limoncello
Limoncè
500 ml - 11,98 €/L

27,90
Offerta

€/pz

Rum 
Matusalem 
700 ml 
39,86 €/L

5,49
Offerta

€/pz

Ripasso 
Valpolicella
DOC Illasi 
Cantina di Soave
750 ml - 7,32 €/L

Pinot Rosa/
Chardonnay 
Frizzante
IGT La Gioiosa
750 ml - 4,52 €/L

3,39
Offerta

€/pz

2,29
Offerta

€/pz

2,49
Offerta

€/conf

Birra 
Heineken
3 x 330 ml 
2,52 €/L

Soave DOC 
Cantina di Soave
750 ml - 3,05 €/L

2,39
Offerta

€/pz

Tavernello 
Chardonnay/
Syrah Cabernet 
750 ml - 3,19 €/L

1,59
Offerta

€/pz

Freschello 
Bianco/
Rosso/Rosato 
Cielo
750 ml - 2,12 €/L

2,59
Offerta

€/pz

Spumante Extra Dry
Freschello
750 ml - 3,45 €/L

1,09
Offerta

€/pz

Birra 
Corona Extra
330 ml - 3,30 €/L

100% GUSTO 0% ALCOL

1,09
Offerta

€/pz

Birra Corona 
Cero 0.0
330 ml - 3,30 €/L

2,59
Offerta

€/conf

Birra 
Heineken 
0.0
3 x 330 ml 
2,62 €/L



Offerta valida dal 7 al 21 aprile 2025

   
10 Piatti PFAS FREE 
Naturanda
- misure e colori assortiti

Alluminio/
Pellicola/ 
Carta forno 
Domopak
- 8/40/15 m

Offerta

1,49
€/pz   

a partire da
Frigobox
- capacità 36 L
- può contenere 
bottiglie da 2 L

36
L

Risparmi 4 €

Borsa 
Termica 
Breeze 20                
- interno in 
alluminio                                                                                        
- isolamento 
termico: 5 mm

Offerta

12,90
€/pz16,90 €  

Zaino Termico 
Ocean 15
- interno in alluminio
- isolamento 
termico: 8 mm

Risparmi 4 €

Offerta

15,90
€/pz19,90 €  

Risparmi 7 €

Offerta

22,90
€/pz29,90 €  

Offerta

1,49
€/pz

a partire da

Forme in cartaforno 
Frio
- formati assortiti   

20%
Sconto

20%
Sconto

23%
Sconto

23%
Sconto

15%
Sconto

Linea Cuki
- assortita

BIGLIETTI, VOLO & HOTEL

VINCI UN PACCHETTO 
VIAGGIO PER LA FINALE� 
UEFA CHAMPIONS LEAGUE 
E TANTI ALTRI PREMI  

•	 1 gasatore TERRA Black
•	 1 bottiglia lavabile da 1L
•	 1 cilindro a incastro rapido

•	 440 ml per la preparazione 
di 9L di bibita

•	 Disponibili vari gusti

TERRA

CONCENTRATI 
PER BEVANDE

Scopri il regolamento completo 
su www.vinciconsodastream.it

MUNICH 2025

PRODOTTO
ITALIANO

Organizza 
il tuo picnic 

perfetto!

Dal 7 al 21 aprile 2025
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Risparmi 7 €

35%
Sconto

Set 4 coltelli 
bistecca 
churrasco

Offerta

12,90
€/set19,90 €  

Smartclick bistecchiera 
antiaderente rigata 
- adatto a tutti i piani cottura
- presine in silicone removibili
- 42 x 28 cm

5 L

Pentola a pressione 
Spyrit

18
pezzi

Tovaglia in cotone 140 x 180 cm
- disegno semipiazzato
- varianti: Bunny, Vimini, Easter
- disponibile anche misura 140 x 320 cm a 29,90 €

Offerta

24,90 €
     /pezzo

Offerta

44,90 €
     /servizio

Risparmi 25 €

-35%69,90 €

Risparmi 30 € Risparmi 27 €

60%
Sconto

45%
Sconto

Offerta

19,90
€/pz

Offerta

32,90
€/pz49,90 €   59,90 €  

Servizio piatti 
Madison Mallorca
- in porcellana 
- 18 pezzi

Candele profumate
- profumazioni e 
tipologie assortite

a partire da

Offerta

0,99
€/pz   

20 Tovaglioli
- 33 x 33 cm - 3 veli
- fantasie assortite

Offerta

1,49
€/conf   

Dal 7 al 21 aprile 2025



Offerta valida dal 7 al 21 aprile 2025

1,79
Offerta

€/pz

Detergente 
intimo 
Neutro 
Roberts
assortito
200 ml

Crema 
fluida corpo 
Leocrema
assortita 
500 ml

13,90
Offerta

€/pz

Crocchette 
per cane 
al manzo 
Active Friskies 
1,55 €/kg

9 kg

7,90
Offerta

€/pz

Crocchette per cane 
Primium Adult
gusti assortiti
2,64 €/kg

3 kg

Alimento per cane 
Scotty
gusti assortiti
150 g - 3,93 €/kg

MARCHIO ESCLUSIVO

5,99
Offerta

€/pz

Carta 
igienica 
Scottonelle
Scottex

18
rotoli

Dentifricio AZ 
3D White
assortito - 50 ml 

2,79
Offerta

€/pz

20 Strisce 
viso/
corpo 
Lycia
assortite

a partire da

1,49
Offerta

€/pz1,99 €

30%
Sconto

Sapone con 
dispenser
Dermomed
assortito 
600 ml 

Doccia Bionsen
assortito - 250 ml

1,99
Offerta

€/pz

10/11/16 
Assorbenti
Lines 
Seta Ultra
assortiti

Offerta

1,29 €
/pezzo

Bagno Dove
assortito - 450 ml

Deodorante
Derma Fresh 
formati assortiti4,90

Offerta

€/pz

Shampoo/
balsamo 
Biopoint
assortiti 
400/350 ml

1,99
Offerta

€/pz

Shampoo/
balsamo 
Ultra Dolce 
Garnier
assortiti  
250/200 ml 

2,30
Offerta

€/pz3,29 €

20%
Sconto

3,99
Offerta

€/pz 1,99
Offerta

€/pz

0,59
Offerta

€/pz

25%
Sconto
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1,49
Offerta

€/conf

Alimento 
per gatto
Migliorgatto
Sterilized
gusti 
assortiti
4 x 85 g 
4,38 €/kg1,39

Offerta

€/pz

Crocchette 
per gatto
Primium
gusti 
assortiti
400 g 
3,48 €/kg3,49

Offerta

€/pz

Crocchette 
per gatto 
Molly 
Premium
gusti 
assortiti  
2,33 €/kg

MARCHIO ESCLUSIVO

0,79
Offerta

€/pz

Alimento 
per gatto
Diamant 
Gourmet
Sfilaccetti 
Purina
gusti 
assortiti
85 g
9,29 €/kg 4,79

Offerta

€/pz

Lettiera 
Clumping 
White 
Sanicat

49%
Sconto

4,99
Offerta

€/pz

Carta 
casa 
Nicky 
Limone
- 2 veli

9,99 €  

6
rotoli

1,79
Offerta

€/pz

Sgrassatore/
detergente 
Ace spray 
assortito
600 ml 

1,99
Offerta

€/pz

Detergente 
pavimenti 
Fabuloso
assortito  
950 ml

1,89
Offerta

€/pz

Tavolette WC 
Bref 
Brilliant Gel
assortite

Detergente 
lavastoviglie 
Finish
assortito 3,49

Offerta

€/conf

Detergente 
piatti 
Scala
5 x 750 ml

11,90
Offerta

€/pz

Detersivo 
lavatrice
in polvere 
Dixan

60
misurini

4,79
Offerta

€/pz

Brillantante 
Finish
assortito 
500 ml

Offerta

8,90 €
/pezzo

3,99
Offerta

€/pz

Profumatore
per bucato 
Coccolino Elixir
assortito 
342 ml

6,99
Offerta

€/conf

Detersivo 
lavatrice 
Spuma di 
Sciampagna
assortito
3 x 27 lavaggi

81
lavaggi

8 L
1,5 
kg
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6,99
Offerta

€/pz

Fermenti lattici
4 miliardi 
Matt Divisione Pharma
12 flaconcini

5,90
Offerta

€/pz

D-Mannosio 500
Cranberry 
Matt Divisione
 Pharma
12 bustine 1,99

Offerta

€/pz

Barretta Fulfil 
Vitamin&Protein
gusti assortiti
55 g - 36,18 €/kg7,90

Offerta

€/pz

Maalox Reflurapid
40 compresse 
o 20 bustine

10,49
Offerta

€/pz
Mag Notte 
24 bustine

12,90
Offerta

€/pz

Magnesio Supremo 
in polvere
150 g 

7,90
Offerta

€/pz

Momendol
12 compresse 
rivestite
220 mg5,49

Offerta

€/pz

Moment
12 compresse 
rivestite
200 mg 8,60

Offerta

€/pz

Momentact
12 compresse 
rivestite
400 mg

Questi prodotti sono presenti 
in tutti i punti vendita

Integratori

11,90
Offerta

€/pz

Be-Total Mind Plus 
o Body Plus
20 stick orosolubili

9,90
Offerta

€/pz

Eumill Allergy 
gocce oculari
10 monodose 
da 0,5 ml
disponibile 
anche flacone 
da 10 ml a 11,90 €

13,90
Offerta

€/conf

Pannolini
Pampers Baby-dry 
Mutandino
taglie assortite1,99

Offerta

€/pz
Salviette bimbi ricarica 
Fresh&Clean

72
salviette

Baby Bipacco

SOLO NEGLI INTERSPAR DI:  • PADOVA PONTE VIGODARZERE • ABANO TERME • ADRIA  
• ESTE • ROVIGO C.C. LA FATTORIA • MESTRE VIA TORINO • BASSANO • CASIER 
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Eumill Allergy 
gocce oculari
10 monodose 
da 0,5 ml
disponibile 
anche flacone 
da 10 ml a 11,90 €

€/conf

Offerta

Alimento per gatto 
Migliorgatto
gusti assortiti
6 x 100 g - 3,98 €/kg
con App 3,58 €/kg 2,15

€/conf

Solo con App
2,39

€/pz

Offerta

Kit Kat Ball Nestlé
140 g - 18,50 €/kg
con App 16,65 €/kg €/pz

Solo con App

2,33

2,59
€/pz

Offerta

Biscotti è il Novellino
Campiello
350 g - 2,83 €/kg
con App 2,55 €/kg €/pz

Solo con App

0,89

0,99

€/pz

Offerta

Pasta all’uovo 
Despar Premium
formati assortiti
250 g - 5,72 €/kg
con App 5,15 €/kg €/pz

Solo con App

1,29

1,43

€/pz

Offerta

Latte in polvere 
Aptamil 3
830 g - 14,34 €/kg
con App 12.91 €/kg

10,71
€/pz

Solo con App
11,90

€/pz

Offerta

Latte in polvere  
Aptamil 4
830 g - 13,13 €/kg
con App 11,82 €/kg

9,81
€/pz

Solo con App
10,90

€/conf

Offerta

Fazzoletti Tempo
36 x 9 fazzoletti €/conf

Solo con App

3,59

3,99
€/pz

Offerta

Bevanda
Despar 
gusti assortiti 1,16

€/pz

Solo con App
1,29

€/pz

Offerta

Ammorbidente 
concentrato
Coccolino
assortito
41 lavaggi - 952 ml

2,51
€/pz

Solo con App
2,79

€/pz

Offerta

Bibita Schweppes
assortita

0,89
€/pz

Solo con App
0,99

1 L

€/pz

Offerta

Philadelphia Active
175 g - 11,94 €/kg
con App 10,75 €/kg 1,88

€/pz

Solo con App
2,09

€/pz

Offerta

Orzo perlato 
Despar Bio,Logico
500 g - 3,30 €/kg
con App 2,97 €/kg

1,49
€/pz

Solo con App
1,65

€/pz

Offerta

Polpette Mix con carne 
e Mix vegetale Fileni  
240 g - 14,96 €/kg
con App 13,46 €/kg 3,23

€/pz

Solo con App
3,59

€/pz

Offerta

2 Pizza Bella Napoli 
Margherita
650 g - 6,60 €/kg
con App 5,94 €/kg 3,86

€/pz

Solo con App
4,29

€/conf

Offerta

Mais Dolce Bonduelle
3 x 140 g - 6,40 €/kg
con App 5,76 €/kg €/conf

Solo con App

2,42

2,69

Se sei della Tribù
risparmi di più! -10%

ulteriore sui prodotti 
già in offerta 
di questa 
pagina

1 L



Offerte valide dal 7 al 21 aprile 2025

Interspar days

-30
Dall’ 11 al 13 aprile 2025

Quantità limitate in base alle disponibilità del singolo Interspar.  Fino ad esaurimento scorte. I prodotti di questo volantino sono degli esempi, vieni nel tuo Interspar di fiducia per trovare tanti altri prodotti. 
Per usufruire dello sconto attiva il coupon nell’App Despar Tribù e mostra il Codice Personale in cassa. La promozione non è cumulabile con gli altri coupon Tribù (4€, 7€), altri buoni spesa e Happy65.

Su abbigliamento 
intimo 
uomo e donna
I prodotti di questo volantino sono degli esempi, 
vieni nel tuo Interspar di fiducia per trovare tanti altri prodotti.
Anche sui prodotti già in offerta. Fino ad esaurimento scorte.

Confezione 
7 paia salvapiede 
uomo o donna
- tg: 35-38/39-42/43-46  
- colori: bianco e nero

 

Risparmi 
2,40 €

7,99 €

5,59
€/conf

- 30%

T-shirt donna 
girocollo con seta
- mis.: S/M - M/L 
- colori assortiti 
- disponibile anche variante con lino 

Risparmi 
6,87 €

22,90 €

16,03
€/pezzo

- 30%

Confezione 2 boxer uomo
- mis.: S-XL  
- colori assortiti 

Risparmi 
3,00 €

9,99 €

6,99
€/conf

- 30%2
pezzi

Confezione 3 calze sportive unisex
- tg: 35-38/39-42/43-46  
- colori: bianco e nero 

Risparmi 
1,50 €

4,99 €

3,49
€/conf

3
paia - 30%

Confezione 3 minicalze
- tg: 39-42/43-46  
- colori assortiti 

Risparmi 
1,80 €

5,99 €

4,19
€/conf

- 30%

3
paia

Slip in cotone elasticizzato
- mis.: M-2XL  
- colori: bianco e nero 

Risparmi 
1,50 €

4,99 €

€/pezzo

- 30%
3,49

Pigiama 
donna o uomo 
in cotone jersey
- mis. donna: S-L  
- mis. uomo: M-XL  
- modelli e colori assortiti 

Risparmi 
4,47 €

7
paia

14,90 €

10,43
€/pezzo

- 30%

Maglieria 
colorata donna
- disponibili: 
canotta, slip, 
reggiseno  
- tg: 2-5  
- colori assortiti 

Risparmi 
1,20 €

3,99 €

2,79
€/pezzo

- 30%
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Lavatrice Beko 
BMWU31021W 
EnergySpin b300
- lavatrice 10 kg, 
1200 giri al minuto
- 15 programmi con 
programma eco 40-60, 
Hygiene+ con vapore, 
antimacchia, lana
- opzione partenza
 ritardata (0-24h)
- funzioni blocco 
sicurezza bambini 
e aggiungi bucato
- motore Inverter

10
kg

Smart Tv LED UE43DU7172 
Samsung
- display 43’’,40 x 2160 Pixel UHD 4K  
DVB-C, DVB-S2,DVB-T2   
- sistema operativo: Tizen
3x HDMI; 1 x USB;  1.4 x CI+;Wi-Fi; LAN   

43”43”

Risparmi 4 €

20%
Sconto

Tostapane Nero ane Nero 
Simpex BasicSimpex Basic
- sei livelli di doratura- sei livelli di doratura
- tre pulsanti funzione - tre pulsanti funzione 
per scongelare,per scongelare,
riscaldare e arrestareriscaldare e arrestare
- cassetto estraibile per - cassetto estraibile per 
rimozione delle briciolerimozione delle briciole
- tostatura ottimizzata - tostatura ottimizzata 
- piedini antiscivolo

Offerta

€/pz19,90 €  

MARCHIO ESCLUSIVO

Offerta

369 €
          /pezzo

Risparmi 230 €

-38%599 €
Offerta

349 €
          /pezzo

Risparmi 100 €

-22%449 €

I prodotti di questa pagina sono in offerta solo negli Interspar 
di Sarmeola, Albignasego, Vigonza, Rovigo C.C. La Fattoria.Offerta

Servizio valido solo con App Despar Tribù
Per info, regolamento e punti vendita aderenti vai su: despar.it/it/prenota-ritira

Servizio valido solo con App Despar Tribù
Per info, regolamento e punti vendita aderenti vai su: despar.it/it/prenota-ritira

Robot da cucina Ninja BN650EU
- robot da cucina con tecnologia Auto-IQ e 4 programmi
- motore da 850W - lame sostituibili in acciaio inossidabile
- controlli semplici, regolazioni manuali e parti lavabili in lavastoviglie 
- include contenitore da 2,1 L, lama per tritare, agitatore per impasti, 
disco da taglio/rasatura
- lavorazione precisa dei cibi in un lampo
- prepara di tutto, dagli hamburger alle insalate, 
dalle salse ai condimenti, dagli impasti ai dessert, con questo robot 
da cucina Ninja di ultima generazione
- gli speciali programmi one-touch fanno tutto da soli: è la nostra 
famosa tecnologia Auto-iQ
- affetta, taglia, riduci in purea, grattugia e mescola anche gli ingredienti 
più duri grazie alle resistenti lame in acciaio inox e agli accessori 
intercambiabili, tra cui una lama per impastare

Offerta

99,99 €
    /pezzo

Risparmi 30 €

-23%129,99 €

P 58
 cm

L 60 cm

H 
84

 cm

P 19
 cm

L 97 cm

H 
61

 cm

PD
20W

19.90€
14.90€

PD
25W

19.90€
12.90€

Caricatori da muro
sbsmobile.com

AURICOLARI
SENZA FILI

ASSOCIAZ. AUTOMATICA
CUSTODIA DI RICARICA

8h
WITH CASE

PLAYTIME

24.90€
14.90€

24.90€
14.90€

10 000
MAH

X4
CARICHE

COMPLETE

USB
2

POWER BANK

1 MICRO USB

rve is z ie on  to eis c  nn   ie  ct  o s  e                                

Garanzia3
da 39,90 €da 39,90 €

2  3 0 4 9 5 9 0 7
1

1 1 2  

3anni 
in più

rve is z ie on  to eis c  nn   ie  ct  o s  e                                

Garanzia3
da 39,90 €da 39,90 €

2  3 0 4 9 5 9 0 7
1

1 1 2  

3anni 
in più

15,90



L’offerta è rivolta alle famiglie, pertanto non possono essere acquistati quantitativi non destinati al consumo familiare. I PREZZI POSSONO SUBIRE VARIAZIONI NEL CASO DI EVENTUALI ERRORI TIPOGRAFICI, RIBASSI O MODIFICHE ALLE LEGGI FISCALI.  
PREZZI E ARTICOLI VALIDI FINO AD ESAURIMENTO DELLE SCORTE. DISEGNI E FOTOGRAFIE HANNO VALORE PURAMENTE ILLUSTRATIVO. PER SALVAGUARDARE L’AMBIENTE, NON GETTATE QUESTO VOLANTINO PER TERRA - USATE GLI APPOSITI CONTENITORI - GRAZIE

LE PROMOZIONI DEL VOLANTINO NON SONO VALIDE 
PER L’ACQUISTO DEI PRODOTTI ON- LINE

CA RANDE

CA RANDE

  ABANO T. (PD) P.le Michelangelo, 28 - C. Comm. - Tel. 049 8600444

   ALBIGNASEGO  Via Verga, St. Battaglia (PD sud) - Tel. 049 8671811  
PADOVA     PADOVA  Via Pontevigodarzere, 2 - Tel. 049 8648431  

    SARMEOLA DI RUBANO (PD)  Via della Provvidenza, 1 - Tel. 049 8731611 

   VIGONZA (PD)  Capriccio di Vigonza - Tel. 049 8952945 

                 MESTRINO (PD) Via M. Polo 16 - Tel. 049 5089055 
C E N T R O  C O M M E R C I A L E

TENSEE     ESTE (PD) Via Versori, 59 - Tel. 0429.55760

                    ROVIGO Viale Porta Adige - Tel. 0425 33253

                  FIESSO D’ARTICO (VE) Via Bellini, ang. Riviera del Brenta - Tel. 041 411733

                      MESTRE (VE)  Parco comm. Terraglio, via Bella - Tel. 041 5040718

                      MESTRE (VE) Corso del Popolo, Ang. via Torino - Tel. 041 5311626

                      CONCORDIA SAGITTARIA (VE) Via San Pietro - Tel. 0421 394333 

432CPANTONEDA UTILIZZARE SOLO SU FONDO BIANCO

DA UTILIZZARE SU FONDO COLORE

      BASSANO DEL GRAPPA (VI)  Str. Bassano-Rosà - Via Capitelvecchio, 88 - Tel. 0424.882611    

                      VICENZA  Via E. Gallo - Tel. 0444 327966 

                    

                       VICENZA  Viale del Mercato Nuovo, 50 - Tel. 0444 566446     

     SCHIO (VI)  Via Lago Trasimeno, 11 - Tel. 0445 575444 

                      MONTECCHIO M. (VI) Via Turati, 1 - Tel. 0444 699305 

                      SAN MARTINO BUON ALBERGO (VR) Via Guaina - Tel. 045 990140

     CONEGLIANO (TV) Via Borgo Porta - Tel. 0438 453093

                      CASIER (TV) Viale Pindemonte, Angolo Strada Terraglio - Tel. 0422 338298

     PAESE (TV) Viale Biasuzzi, 28/32 - Tel. 0422 451055

PER GLI ORARI DI APERTURA FERIALI E FESTIVI DEL TUO INTERSPAR VAI SU WWW.DESPAR.IT

PEFC/18-31-85

Certificato PEFC

Questo prodotto
è realizzato con
materia prima
da foreste gestite in
maniera sostenibile e
da fonti controllate

www.pefc.it

TUTTI GLI 
INTERSPAR

SONO

I NOSTRI
INTERSPAR SONO
Pet- Friendly

www.nelcuore.org

www.despar.it

SCARICA L’APP

SEGUICI SU

Polo uomo 
manica corta
- 100% cotone piquet
- mis.: M-XXL
- colori assortiti

2 pezzi

1 pezzo

19,90 €

19,90 € Offerta pari a

€/pz9,95

Risparmi 18 €

Cassettiera 3 cassetti 
- colori assortiti
- con sistema blocca 
cassetto

32,90 €  
Risparmi 10 €

28%
Sconto

42%
Sconto

54%
Sconto

37%
Sconto

26%
Sconto

Completo letto  matrimoniale 
stampato 100% cotone
- fantasie assortite
- disponibile anche misura 
1 piazza a 18,90 €

34,90 €  
Risparmi 15 €

Copriletto microfibra tinta unita 
250 x 250 cm
- colori assortiti
- disponibile anche misura 
170 x 250 cm a 16,90 €

34,90 €  

Risparmi 10 €

Guanciale 
- tessuto fodera 100% microfibra 
- imbottitura 100% fibra di poliestere 
anallergica
- misura: 50 x 80 cm

19,90 €  
Risparmi 15 €

39,90 €  
Risparmi 6 €

Coperta in mussola
di cotone 155 x 200 cm
- 100% cotone
- colori assortiti

22,90 €  

MARCHIO ESCLUSIVO

Offerte valide dal 7 al 21 aprile 2025

P 38
 cm

L 38cm

H 
64

 cm

Lanterna 
ricaricabile 
dimerabile 
con luce LED 
a 3 colori in 
metallo
2W 3.7V
- colori: caffè e 
antracite

P 10
 cm

L 10 cm
H 

28
,5

 cm

Offerta

€/pz24,90
Offerta

€/pz19,90
Offerta

€/pz14,90

Offerta

€/pz24,90
Offerta

€/pz16,90
Offerta

€/pz9,90

50%
Sconto


